
Koordinerende Klinisk vejleder til Frederiksberg
Kommunes Hjemmeplejen

Vil du være med til at sikre høj faglighed og et inspirerende studiemiljø for sygeplejestuderende –
og samtidig blive en del af et stærkt, fagligt fællesskab- så kig videre her 
Vi søger en koordinerende klinisk vejleder som med en tydelig sygeplejefaglig og pædagogisk profil
brænder for uddannelse af studerende i klinisk praksis i Frederiksberg kommunes hjemmepleje
 
Om jobbet
Frederiksberg Kommunes Hjemmepleje modtager årligt omkring 35 sygeplejestuderende på 4., 5.,
6. og 7. semester.
Som koordinerende klinisk vejleder får du ansvaret for planlægning, vejledning og supervision i
forbindelse med de studerendes kliniske uddannelsesforløb.
De studerende tilknyttes et af vores tre distriktsområder, hvor de indgår i teams med
hjemmesygeplejersker og en lokal klinisk vejleder der varetager den daglige introduktion og
vejledning i sygeplejeopgaverne i borgernes hjem.
 
Dine vigtigste opgaver bliver at:

I samarbejde med de lokale kliniske vejledere, at sikre at den studerende oplever sig

velkommen og bliver en naturlig del af hjemmeplejen

●

Planlægge, forberede og gennemføre studiesamtaler●

Forberede og afholde workshop for de studerende ●

Forberede og gennemføre refleksionsklinik for de studerende●

Vejlede og rådgive hjemmesygeplejersker / lokale kliniske vejleder i forhold til rollen som

kontaktsygeplejerske

●

Forberede, planlægge og afholde eksamen●

 
Vi søger dig, der:

Er uddannet klinisk vejleder eller har en relevant pædagogisk videreuddannelse●

Gerne har erfaring fra hjemmeplejen●

Trives med at arbejde selvstændigt og struktureret●

Kan tænke kreativt og bidrage aktivt til udviklingen af den kliniske undervisning●

Vægter samarbejde højt og ser værdien i et tværfagligt fællesskab●

 
Hvorfor vælge os?
I Frederiksberg Kommunes Hjemmepleje bliver du en del af et engageret og kompetent team, hvor
samarbejde, faglig sparring og udvikling er i centrum.
Vi arbejder visionært med uddannelse og kvalitet, og vi har vores eget Skill Lab, som giver
mulighed for praktisk læring og fælles refleksion. Vi tilbyder en spændende og udviklende stilling,
hvor du får mulighed for at sætte et tydeligt præg på uddannelsesopgaven og medvirke til at styrke
de studerendes kliniske del af uddannelsen 
Tillid, respekt og samarbejde er ikke blot ord på papir – de præger vores hverdag og omgangsform.
 
Det praktiske

Fast stilling på 37 timer pr. uge●

Arbejdstid  fortrinsvis dagvagter på hverdage●

Tiltrædelse: 1.marts 2026●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (DSR) og principperne for Ny Løn●

 
Vil du være med til at uddanne og inspirere næste generation af sygeplejersker?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Send din ansøgning senest 21. januar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 26. januar 2026
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte områdeleder Rikke Volmer Brandsen på tlf. 28
98 52 77

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Frist:
21-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg



Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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